



## **Firma Mitas wybrana na dostawcę opon stanowiących oryginalne wyposażenie najnowszych motocykli elektrycznych Colibri M22**

- Dla najnowszych motocykli elektrycznych Colibri M22 wybrano opony firmy Mitas
- Firma Mitas przenosi transport miejski na jeszcze wyższy poziom, wykorzystując zasięg sięgający 200 km na jednym ładowaniu oraz niesamowite osiągi poza ubitymi szlakami

Dla najnowszych motocykli elektrycznych Colibri M22 wybrano opony Mitas, przeznaczone na dłuższe podróże po drogach oraz do jazdy w terenie. Wybór opon firmy Mitas przez markę Colibri jest dowodem na jej zaangażowanie w zapewnianie motocyklistom możliwie najlepszych wrażeń na drodze oraz w terenie. Firma Mitas udostępni posiadaczom motocykli Colibri trzy opcje z gamy swoich opon: MC-25, MC-32 i SPEEDWAY, które zapewniają optymalną przyczepność w każdym terenie oraz w każdych warunkach atmosferycznych.

Jak zaznaczył Gustavo Pinto Teixeira, kierownik firmy Mitas Motorcycle Tires: „Firmie Mitas zależy na wspieraniu zrównoważonych środków transportu miejskiego, a ta współpraca to jeszcze jeden przykład praktycznej realizacji tego zobowiązania. Firma Mitas nadal wykazuje zaangażowanie na rzecz współpracy z partnerami z całego świata w zakresie inicjatyw, w których najważniejsza jest nasza planeta, zapewniając im moc i warunki, jakich nasi klienci potrzebują podczas jazdy po każdym terenie, na jaki napotkają”.

# Komunikat prasowy

26.09.2024



Motocykl Colibri M22 wydaje się idealnym wyborem do komfortowego transportu miejskiego i zrównoważonych dojazdów do pracy. Jest on zgodny z rozporządzeniami UE i zapewnia 200 km zasięgu na jednym ładowaniu oraz można go łatwo złożyć, co upraszcza jego przechowywanie. Dostępne są różne modele tego motocyklu, które można wyposażyć w dodatkowe akcesoria, takie jak błotniki do weekendowej jazdy w terenie. Wśród tych akcesoriów prym wiodą opony firmy Mitas przeznaczone do zastosowań w każdym terenie.

Więcej informacji na temat linii produktów Mitas można znaleźć na stronie: [mitas-moto.com/produkty](https://mitas-moto.com/produkty)

Więcej informacji na temat motocykli Colibri: [ridecolibri.com](https://ridecolibri.com)

---

Firma **Mitas** to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która ma rozległe doświadczenie zdobyte przez wiele dekad działania na rynku.

Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kołach.

## Kontakt dla mediów:

Janja Likar Čarman

Kierowniczką ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires

E-mail: [janja.carman@mitas-tires.com](mailto:janja.carman@mitas-tires.com)

Nr tel.: +386 41 599 764

Dział wiadomości online: [www.mitas-moto.com/press-room](https://www.mitas-moto.com/press-room)

[www.mitas-tires.com](https://www.mitas-tires.com)

